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Adamit dhe Evës iu desh të largoheshin 
nga kopshti për shkak se nuk iu bindën 

Perëndisë. Ndiqi ata teksa gjejnë përsëri 
lumturi duke iu bindur Perëndisë.

Moisiu 5

Përse Adami dhe Eva i ofruan  
flijime Zotit?


